

CIM Electronics A/S

Fælledvej 17, 7600 Struer

CVR-nr. 25 68 20 25

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. februar 2017.

Henning Vestergaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	CIM Electronics A/S Fælledvej 17 7600 Struer
	CVR-nr.: 25 68 20 25 Stiftet: 8. oktober 2000 Hjemsted: Struer Regnskabsår: 1. januar - 31. december 16. regnskabsår
Bestyrelse	Henning Vestergaard, 7600 Struer, formand Per Clausen, 8320 Mårslet Ole Halskov Thomsen, 7600 Struer Allan Henneberg, 8800 Viborg
Direktion	Lasse Damsø Pedersen, 8660 Skanderborg, administrerende direktør Per Clausen, 8320 Mårslet, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Modervirksomhed	ATK Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i året bestået i udvikling og afsætning af softwareløsninger til industrielle formål samt software til produkter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 10.014 t.kr. mod 6.408 t.kr. sidste år.

Årets resultat har i 2016 udgjort et overskud på 2.289 t.kr. mod et overskud sidste år på 1.080 t.kr.

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår anses for meget tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 4.468 t.kr. mod 3.129 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 1.339 t.kr.

Den forventede udvikling

I det kommende år forventes en øget nettoomsætning og indtjening.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	10.013.986	6.408.246
1 Personaleomkostninger	-6.929.045	-4.887.440
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-149.489	-107.356
Resultat før finansielle poster	2.935.452	1.413.450
Finansielle indtægter	0	87
2 Finansielle omkostninger	0	-143
Resultat før skat	2.935.452	1.413.394
3 Skat af årets resultat	-646.192	-332.960
Årets resultat	2.289.260	1.080.434
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	2.100.000	0
Udbytte for regnskabsåret	189.260	1.080.434
Disponeret i alt	2.289.260	1.080.434

Balance 31. december

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Færdiggjorte udviklingsprojekter	<u>0</u>	<u>0</u>
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
5	Produktionsanlæg og maskiner	<u>142.387</u>	<u>68.755</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>142.387</u>	<u>68.755</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>142.387</u>	<u>68.755</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.598.043	2.765.875
6	Igangværende arbejder for fremmed regning	103.651	8.288
	Udskudte skatteaktiver	0	3.231
	Tilgodehavende selskabsskat	10.302	0
	Periodeafgrænsningsposter	<u>576.729</u>	<u>45.641</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>4.288.725</u>	<u>2.823.035</u>
	Likvide beholdninger	<u>36.416</u>	<u>237.219</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.325.141</u>	<u>3.060.254</u>
	Aktiver i alt	<u>4.467.528</u>	<u>3.129.009</u>

Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
7 Aktiekapital	500.000	500.000
8 Overført resultat	0	0
9 Foreslået udbytte for regnskabsåret	189.260	1.080.434
Egenkapital i alt	<u>689.260</u>	<u>1.580.434</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	43.263	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>43.263</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	477.120	65.400
Leverandører af varer og tjenesteydelser	636.905	161.754
Selskabsskat	0	183.641
Anden gæld	1.735.980	1.137.780
Ikke udbetalt ekstraordinært udbytte	885.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.735.005</u>	<u>1.548.575</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.735.005</u>	<u>1.548.575</u>
Passiver i alt	<u>4.467.528</u>	<u>3.129.009</u>

10 Eventualposter

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	6.063.033	4.210.478
Pensioner	579.071	427.431
Andre omkostninger til social sikring	60.711	39.348
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>226.230</u>	<u>210.183</u>
	<u>6.929.045</u>	<u>4.887.440</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>5</u>
2. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>143</u>
	<u>0</u>	<u>143</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets skattepligtige indkomst	599.698	343.641
Udskudt skat af årets resultat	<u>46.494</u>	<u>-10.681</u>
	<u>646.192</u>	<u>332.960</u>
4. Immaterielle anlægsaktiver		Færdiggjorte udviklingspro- jekter
		<u>250.000</u>
Kostpris 1. januar 2016		<u>250.000</u>
Kostpris 31. december 2016		<u>250.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016		250.000
Årets afskrivninger		<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016		<u>250.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016		<u>0</u>

Noter

5. Materielle anlægsaktiver

	Produktions- anlæg og maskiner
Kostpris 1. januar 2016	446.053
Tilgang	118.307
Kostpris 31. december 2016	564.360
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	377.298
Årets afskrivninger	44.675
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	421.973
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	142.387

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
6. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	103.651	8.288
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	103.651	8.288
7. Aktiekapital		
Aktiekapital 1. januar 2016	500.000	500.000
	500.000	500.000
8. Overført resultat		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	2.100.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-2.100.000	0
	0	0
9. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	189.260	1.080.434
	189.260	1.080.434

Noter

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har garantiforpligtelser på de afsluttede arbejder i overensstemmelse med branchens normale garantiregler. Da der ikke forventes garatniarbejde ud over normalt omfang, er der ikke afsat beløb til imødegåelse af garantiforpligtelser på afsluttede arbejder.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CIM Gruppen A/S, CVR-nr. 31 89 18 92 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.